__________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

E-mail - gabinete@semecti.com.br

Telefone: 11-4647-5200

Itaquaquecetuba, 28 de maio de 2024.

Comunicado n° 172/Semecti/2024

Destinatário: Unidades Escolares do Sistema Público Municipal de Ensino de
Itaquaquecetuba

Assunto:  Classificação Final dos candidatos nos termos do Edital Nº 03/2024.

Prezados,

A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação –

Semecti, torna pública a Classificação Final Pós Recurso, dos candidatos aprovados no

Cadastro para Profissionais do Quadro do Magistério, interessados em atuar como

Diretor nas escolas municipais do Sistema Público Municipal de Ensino de

Itaquaquecetuba, nos termos do Edital Nº 03/2024.

A Classificação Final também encontra-se disponivel para consulta em nosso

site institucional, por meio do link: https://www.semecti.com.br/publicacoes/em/editais.

Solicitamos que os candidatos acompanhem a divulgação dos

resultados e estejam atentos às informações referentes à convocação

  Atenciosamente

Prof. José Rosa Martins
Secretário Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

https://www.semecti.com.br/publicacoes/em/editais

__________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

E-mail - gabinete@semecti.com.br

Telefone: 11-4647-5200

Anexo

__________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

E-mail - gabinete@semecti.com.br

Telefone: 11-4647-5200

__________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

E-mail - gabinete@semecti.com.br

Telefone: 11-4647-5200